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Lisesi  

Ders ve Sınıf Geçme Bilgi Notu (2023-2024 9. Sınıflar) 
Ders Yılı Sonunda Herhangi Bir Dersten Başarılı Sayılma 

Öğrencinin, ders yılı sonunda herhangi bir dersten başarılı sayılabilmesi için; 

Dersin İki dönem puanının aritmetik ortalamasının en az 50  

Veya 

Dersin birinci dönem puanı ne olursa olsun ikinci dönem puanının en az 70, olması gerekir. 

 

Ders Yılı Sonunda Sınıf Geçme 

1-Doğrudan Sınıf Geçme 

Ders yılı sonunda, 

a)  Tüm derslerden başarılı olan ya da 

b) En fazla 1 dersten başarısız olanlardan, yılsonu başarı puanı en az 50 olan öğrenciler 

doğrudan sınıf geçer.* 

 

* Başarı puanıyla başarılı sayılamayacak derslerden başarısız olan ama yıl sonu başarı 

puanı 50 ve üzeri olan öğrencilerden en fazla 1 başarısız dersi olan öğrenciler yine sınıf geçerler 

ancak başarısız olunan sadece aşağıda sayılı bu dersten sorumlu geçer. Başarısız olunan ders 

aşağıdaki derslerden biri dışındaysa o dersten sorumluluk oluşmaz. 

** Başarı puanıyla başarılı sayılamayacak dersler 

 Anadolu Lisesi   : Türk Dili ve Edebiyatı 

  Anadolu Meslek Lisesi : Türk Dili ve Edebiyatı ile Sınıf Düzeylerine ve Alanlarına 

Göre Bazı Meslek Dersleri [Zorunlu Meslek Dersleri İle İlgili Detaylı Bilgi İçin: 

http://meslek.eba.gov.tr/?p=Ders-Cizelgeleri&tur=mtal 

 

2-Sorumlu Sınıf Geçme 
Ders yılı sonunda doğrudan sınıfını geçemeyen öğrencilerden; yılsonu başarı puanı en az 

50 olanlar, bulunduğu sınıfta başarısız oldukları en fazla 3 dersten sorumlu olarak sınıflarını 

geçer  

 

• Yıl Sonu Başarı Puanı 50.00’nin altında olan öğrenciler sınıf tekrarı yaparlar. 

 

Takdir – Teşekkür Belgesi Alma 

-Dönemdeki tüm derslerden başarılı olan,  

-Davranış puanı 100 olan öğrencilerden; 

Dönem başarı puanı 70,00-84,99 arasındakileri Teşekkür Belgesi; 85,00 ve daha yukarı 

olanları Takdir Belgesi alırlar. 

 
Bu bilgi notu MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği’nden ilgili maddeler sadeleştirilerek 26.09.2023 tarihinde oluşturulmuştur. Daha detaylı bilgi için 

yönetmeliği inceleyebilirsiniz.  Kaynak: https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=18812&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

 

 

Rehberlik ve  

Psikolojik Danışma Servisi 
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